
Ventspils zinātnes centrs aicina piedalīties
erudītu konkursā “VIZzinis par Latviju”
Atzīmējot Latvijas Republikas proklamēšanas dienu, Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ģimenes un draugu kompānijas piedalīties erudītu konkursā “VIZzinis par Latviju”, kurā caur

dažādām STEM aktivitātēm un uzdevumiem atraktīvā veidā tiks pārbaudītas dalībnieku zināšanas par Latviju un tās vēsturi.

Erudītu konkurss “VIZzinis par Latviju” notiks 19. novembrī plkst. 15.00 – 17.00 zinātnes centrā VIZIUM 2. stāvā. Lai piedalītos erudītu konkursā, jāizveido komanda līdz 5 cilvēkiem – tā var

būt gan ģimene, gan draugu kompānija, un jāpiesaka sava komanda, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/eruditupieteikums. Vietu skaits ir ierobežots – 10 komandas.

Dalībnieku zināšanas par Latviju tiks pārbaudītas četrās kārtās, aptverot STEM jomu – zinātni, tehnoloģijas, inženierzinātni un matemātiku. Pirmajā kārtā norisināsies viktorīna, kurā tiks

noskaidroti dažādu latviešu zinātnieku un izgudrotāju sasniegumi Latvijas un pasaules līmenī, otrajā kārtā dalībnieki savas prasmes un zināšanas pārbaudīs atraktīvā veidā, darbojoties ar

robotu tehnoloģijām, trešajā kārtā komandas savā starpā sacentīsies pielietojot dizaina domāšanu, inženiera precizitāti un arhitekta atjautību, savukārt ceturtajā kārtā būs jāliek lietā

matemātikas prasmes, atrisinot šifru, kas palīdzēs tikt pie pareizās atbildes.

Erudītākās komandas tiks iepriecinātas ar pārsteiguma balvām, bet ieguvēji būs visi, jo svētdienas pēcpusdiena tiks pavadīta jautrā un atraktīvā veidā kopā ar ģimeni un draugiem!

Dalības maksa pasākumā ir 10 EUR par komandu. Norēķināties par dalību erudītu konkursā būs iespējams zinātnes centra kasē pasākuma dienā. Dalība pasākumā tikai ar iepriekšēju

pieteikšanos! Erudītu konkursi par dažādām tēmām tiks organizēti arī turpmāk, tāpēc VIZIUM aicina sekot līdzi aktuālajai informācijai.

Plašāka informācija par VIZIUM aktualitātēm pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra un zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem,

publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra mājas lapā  

www.digitalaiscentrs.lv, zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.

http://www.adre.se/eruditupieteikums
mailto:info@vizium.lv
http://www.vizium.lv/
http://www.digitalaiscentrs.lv/
http://www.vizium.lv/

